PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

26 июля 2017 года                                                №309                                                               город Углич

РЕШЕНИЕ

о принятии в собственность городского поселения Углич недвижимого имущества
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Углич, Регламента работы Муниципального Совета городского поселения Углич, а также на основании решения Думы Угличского муниципального района седьмого созыва от 30.06.2017 № 104, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Углич недвижимое имущество согласно приложению.
2. Поручить Администрации городского поселения Углич оформить в установленном порядке принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
И.о. Председателя Муниципального Совета
городского поселения Углич

                 В.С. Мусинов

	Приложение к решению Муниципального Совета городского поселения Углич

от 26.07.2017  № 309

Перечень
недвижимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности Угличского муниципального района в муниципальную собственность городского поселения Углич
	№ п/п
	Наиме-нование
	Населен-

ный пункт
	Улица
	Дом
	Номер жилого помещения
	Свидетельство о регистрации права собственности
	Площадь, кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Квартира
	г. Углич
	Пионерский переулок
	10
	1
	76-76-10/009/2011-246 от 21.02.2011
	83,8

	2
	Квартира
	г. Углич
	Ленина
	64
	38
	76-76-10/009/2013-875 от 13.08.2013
	34,4

	3
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	8а
	13
	76-22-10/019/2007-036 от 24.07.2007
	32,2

	4
	Квартира
	г. Углич
	п. Сельхозтехники
	13
	11
	76:22:020103:190-76/010/2017-1 от 01.06.2017
	54,0

	5
	Квартира
	г. Углич
	Луначарского
	8а
	14
	76-22-10/019/2007-035 от 24.07.2007
	47,7

	6
	квартира
	г. Углич
	Луначарского
	8а
	15
	76-22-10/015/2007-312 от 24.07.2007
	43,1

	7
	Квартира
	г. Углич
	Восточная
	3а
	6
	76-76-10/003/2010-436 от 17.02.2010
	46,9

	8
	Квартира
	г. Углич
	Волжская
	23а
	30
	76-76-10/019/2011-169 от 25.08.2011
	40,7

	9
	Квартира
	г. Углич
	мкр. Солнечный
	6
	35
	76-76-10/018/2011-162 от 17.10.2011
	43,1

	10
	Квартира
	г. Углич
	2-я Боровая
	4
	8
	76-76-10/011/2013-124 от 04.06.2013
	58,3

	11
	Жилое помещение
	г. Углич
	Зины Золотовой
	34
	18
	76-22-10/007/2008-389 от 27.10.2008
	44,2

	12
	Квартира
	г. Углич
	мкр. Цветочный
	19
	18
	76-76-10/028/2005-141 от 19.01.2006
	45.4

PAGE